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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 26.09.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Erlend Børresen, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Kristin 

Hurthi, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen. Vara Thorstensen hadde stemmerett. 

 

Meldt forfall: Anne Korsli. Ikke til stede: Vidar Myhre. 

 

Saksliste 

Innkalling:             Godkjent med anmerkning at det var feil i nummering av meldingssakene (rettet opp) 

Referat fra 29.8.19: Godkjent 
 

Åpning: ved Ragnhild Thorstensen 

 

Vedtakssaker 

Sak 025/19 Kirkens beredskap / rutiner i forbindelse med krisesituasjoner 

I forbindelse med jordraset i Søndre nylig ble Rotnes kirke brukt som evakueringssenter. Dette er en 

påminnelse om å sjekke kirkens/rådenes beredskap og varslingsrutiner i forbindelse med ulike 

krisesituasjoner i kommunen. Kirkevergen kommer på møtet for å orientere om hva vi har for øyeblikket. 

Rådet drøfter om det områder som trengs å revideres og oppdateres. 
 

Møtebehandling: 

Kirkeverge Torfinn Bø orienterte om bakgrunnen til saken. Han ble kontaktet av kommunen om bruk av 

Rotnes kirke som evakueringssenter etter jordraset. Første gangen dette ble forespurt var etter togbrannen i 

fjor, men da ble det ikke iverksatt evakuering. Det ble snakket om å lage en formalisert avtale, noe som ikke 

har skjedd, men som nå er aktuelt.  

I kommunens kriseteam er det diakonen som er medlem fra kirkens side. Prestene kan kalles inn ved behov. 

De kirkelige bygningene er fellesrådets ansvar. Alle er utstyrt med alarm. Det tas regelmessige vernerunder 

med bedriftshelsetjenesten. Det er foretatt risikoanalyse vedrørende bygg og mennesker. Nødlys er montert i 

kirkene. Tydelige roller ved krisesituasjoner er etablert i staben. Man har også beredskap ved 

konfirmantleirene, men her kan det defineres et tydeligere ansvar når det gjelder hvilke team som skal 

opprettes (kirken ↔ kommunen). Kirkevergen vil ta dette opp som tema i kirkevergenes samling med 

prosten. 
 

Vedtak: 

Kirkevergen tar med seg innspillene fra rådet og jobber videre med saken på kommunenivå og med prosten. 

 

 

Sak 026/19 1. tertialregnskap 2019 

Menighetsrådet har mottatt 1. tertialregnskap for 2019. Følgende anmerkning lå ved fra regnskapsbyrået: «Av 

regnskapet kan det se ut som dere har overført til andre er vesentlig større enn offer/innsamlet til andre. 

Differansen kommer at midler innsamlet i desember 2018, og inntektsført i 2018, som så er overført til andre 

i 2019. Ellers har resultatrapporten samme oppbygging som fjoråret.  

Saldobalansen viser kontospesifikasjon av de enkelte arter i resultatregnskapet.» 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar 1. tertialregnskap for 2019 til etterretning, men ønsker at rapportene foreligger 

tidligere etter tertialperiodene. 
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Sak 027/19 Ønske om bibeltimer våren 2020 

Haldis Østby har henvendt seg til menighetsrådet etter å ha overvart 4 bibeltimer med Laila R Dahl med 

tema «Uten filter» på en leir i sommer.  Hun fremmer ønske om å sette opp disse bibeltimene våren 2020 for 

Nittedal og Hakadal menigheter i Rotnes kirke.  

Selv om det nytt menighetsråd på dette tidspunktet er det hensiktsmessig å bestemme dette nå på høsten. 

Laila R. Dahl er spurt og er villig til å holde disse timene.   
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar at det arrangeres bibeltimer i Rotnes kirke på følgende fire mandager i 

vårhalvåret: 

uke 4 = 20. januar; uke 6 = 3. februar; uke 10 = 2. mars; uke 12 = 16. mars 

 

 

Sak 028/19 Henvendelse fra Laget om å bli partnermenighet 

Saksfremstilling: 

Kirkevergen mottok den 21.8.19 en mail fra Christina Sjaastad fra Nittedal menighet som er nyansatt i Laget. 

Hun ønsker å fremme Lagets ordning med partnermenigheter overfor menigheten.  

Følgende info om betydning av «partnermenighet» er sakset fra NKSS’s hjemmeside: 

(https://nkss.no/partnermenighet)  

Grunner for å bli partnermenighet: Det er en helt konkret måte å støtte menighetens elever og studenter på, 

uavhengig av hvor ressurssterk/-svak deres menighet er. Laget har en unik kompetanse som elev- og 

studentorganisasjon som vi gladelig deler. Vi har - stort sett i motsetning til menigheter - innpass på skoler 

og studiesteder. Vi jobber både lokalt og nasjonalt for deres unge, ikke minst deres rett til tros- og 

ytringsfrihet, i en tid hvor denne reelt sett trues. Skole- og studietiden er den uten tvil mest formative fasen av 

livet, hvor verdier og vaner som vil prege en for resten av livet ofte etableres.  
 

Laget tilbyr:  

•Vi vil regelmessig be for dere. 

•Vi stiller gjerne opp i deres menighet for å holde seminar, forkynnelse eller workshop.  

•Tilgang til lokale ressurspersoner som alltid ser etter gode muligheter for samarbeid. 

•Økonomisk grunnstøtte til virksomhet i regi av et lokallag og mulighet for å søke prosjektstøtte. 

•Prioritert tilgang på ressurser fra Laget, som bokutgivelser, konsepter, undersøkelser og så videre. 
 

Dette ønskes av menigheten: 

•At menigheten regelmessig ber for elevene og studentene ved lokale skoler. 

•At menigheten samler inn minst en årlig kollekt til Laget.  

•At menigheten gjennomfører minst et årlig møte som setter fokus på og som kan bidra til å fasilitere 

lagsengasjement. Det kan være et seminar, workshop eller et særskilt fokus på ungdomsmøte eller 

gudstjeneste. 

•At menigheten oppgir en voksen kontaktperson som Laget kan ha kontakt med. 
 

I den sammenhengen minnes det om at det eksisterer en samarbeidsavtale med Laget om Lillomarkskapellet 

(avtalt antall gratis bruk mot dugnad og tilsyn). 
 

Rådet drøfter først om denne saken skal behandles i denne rådsperioden eller sendes til det nye rådet. 

Ved behandling på dette møtet drøftes forslaget om å bli partnermenighet med NKSS. 
 

Møtebehandling: 

I drøftingen ble det nevnt at avtalen med NKSS om leirsted Lillomarkskapellet er fint, men at det ved 

dugnadsinnsatsene fra Pluss-ungdom vil være gunstig med noen flere voksne. 
 

Vedtak: 

Saken sendes til vurdering til trosopplæringsutvalget og involverte i ungdomsarbeidet. Deretter oversendes 

saken til det nye menighetsrådet til vedtak. 
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Meldingssaker 

041 Nytt fra stab og råd 

● Referater: vedlagt innkallingen 

-Kirkestua fra 14.5.19 

-Hak MR av 26.8. 

-FR av 28.8. 

-Trosopplæringsutvalg fra 2.9. 
 

-Diakoniutvalg fra 11.6.+5.9. vedlegg til referatet 
 

● Det er lyst ut en stilling inntil 100% menighetsarbeider som vikar for permisjoner. 
 

● Kantor søker om 50 % permisjon av helsemessige årsaker. Da vil menighetsmusikeren jobbe 100 % 

og den 50 % organiststillingen økes. 
 

042   Ny misjonskontakt: Anne Johanne Botterud har vært misjonskontakt for EOM. Hun ønsker at Rolf  

           Martin Næss overtar, siden han har størst kunnskap og engasjement når det gjelder prosjekt Nord-  

           Korea. Han er innforstått med det. 
 

043 Status juletrefest – Mange ble tilskrevet; så langt har 4 sagt ja til å være i komiteen pluss 2 hjelpere. 
 

044 Prosjektkor - Det lages prosjektkor til jubileumsgudstjenesten 17.11.  
 

045 Ledig kirkenyttrute – En ombærer har sagt fra seg ruten i Rauerkauveien og en annen i område har 

vært ledig en stund. Grete Mugaas har sagt seg villig til å overta begge. 
 

046 Eventuelt 

- Kirkevalg 19 Valgresultatet ble sendt ut per mail til nåværende og påtroppende menighetsråd den 

11.9. Faste medlemmer er: Kristian Øgaard, Tobias Johan Sand, Odd Martin Nerheim, Kristine Aksøy, 

Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kristin Hurthi, Kjell Erik Dæhlen, Vidar Dagfinn Myhre. 

Varamedlemmer er: Eva Karin Sandanger Dugstad, Toril Wangen Hexeberg, Laila Tanner Søderqvist, 

T. Renate Wolter Olberg, Unni Nordkild Skjønsberg. 

-Program for jubileumsuken ble delt ut. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 
Bente Birkedal (sign)     Renate Wolter Olberg 

Leder      Menighetssekretær 

 


